
                 nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město 
 tel.: 572 416 411, e-mail: meusm@staremesto.uh.cz  

  www.staremesto.uh.cz 

 

                                                            
MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO 

                   
 

 

                                         
  

            
Pronajímání pozemku městem St. Město 
 
Žádost o informace: 
Žadatel požadoval zaslání vyjádření úřadu Město Staré Město a Městský úřad St. Město dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím: 
Existuje-li nějaké právo, aby kdokoliv užíval byť jen část pozemku p. č. xxxx v obci St. Město, 
k. ú. St. Město a z čeho toto právo vychází – např. existuje-li nájemní smlouva Města Staré 
Město (jako pronajímatele). Dále žádá o naskenování nájemní smlouvy a dokumentace, ze 
které vyplývá dodržení podmínek příslušné legislativy, zejm. § 39 zákon o obcích 128/2000 
Sb.  
 
Odpověď: 
Vážený pane Xxxxx Yyyyy, k Vašemu e-mail dopisu ze dne 01.03.2017 sdělujeme 
následující: 
Pozemek p. č. xxxx ostatní plocha/manipulační plocha o výměře 391 m2 ve Starém Městě, k. 
ú. St. Město u Uh. Hradiště, který je ve vlastnictví města St. Města, není městem Staré 
Město pronajímán. 
 

mailto:meusm@staremesto.uh.cz
http://www.staremesto.uh.cz/

